C-Junioren Hallenturnier

Organizzatore: FSV Union Fiirstenwalde
Data: 17.01.2026, Inizio: 09:30

Luogo dell'evento: EWE Sporthalle, Frankfurter Stralle 67, 15517 Fiirstenwalde
Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

1 [ FSV Union Fiirstenwalde griin

SG Borussia Fiirstenwalde

FSV Union Fiirstenwalde weil}

BSG Pneumant Fiirstenwalde

2
3| SV Blau-Weil} Petershagen/Eggersdorf
411. FC Marzahn

Storkower SC

5
6
7 | FC Eisenhiittenstadt
8

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

09:30 |A |SG Borussia Firstenwalde (1. FC Marzahn Partecipante
2 09:42 | A | FSV Union Firstenwalde gr [ SV Blau-Weil Petershagen FSV Union Firstenwalde gr
3 09:54 |B |BSG Pneumant Fiirstenwal | Storkower SC SG Borussia Fiirstenwalde
4 10:06 [B |FSV Union Fiirstenwalde w | FC Eisenhiittenstadt SV Blau-Weil} Petershagen
5 10:18 [A | SG Borussia Fiirstenwalde | FSV Union Fiirstenwalde gr 1. FC Marzahn
6 10:30 [A | SV Blau-Weil} Petershagen | 1. FC Marzahn
7 10:42 B |BSG Pneumant Fiirstenwal | FSV Union Firstenwalde w _
8 10:54 [B |FC Eisenhiittenstadt Storkower SC Partecipante dR Pt
9 11:06 [A |1.FC Marzahn FSV Union Fiirstenwalde gr FSV Union Fiirstenwalde w
10 11:18 [A | SV Blau-Weil Petershagen | SG Borussia Fiirstenwalde BSG Pneumant Fiirstenwal
11 11:30 [B |Storkower SC FSV Union Firstenwalde w FC Eisenhttenstadt
12 11:42 |B [FC Eisenhiittenstadt BSG Pneumant Fiirstenwal Storkower SC

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1760349745
https://tournej.it/showit.php?id=1760349745

Girone finale
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12:02

12:14

12:26

12:38

12:50

13:02

13:14

13:26

4° Gruppo A

3° Gruppo A

2° Gruppo A

1° Gruppo A

Perdente 3° Semifinale (posi

Vincitore 3° Semifinale (posi

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

3° Gruppo B

4° Gruppo B

1° Gruppo B

2° Gruppo B

Perdente 4° Semifinale (posi

Vincitore 4° Semifinale (posi

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale
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Girone finale

Con passione di tournej


http://www.tcpdf.org

